河口县红十宇会⒛⒛年1月份采购意向公告

为了便于供应商及时了解本单位采购信息,根据 《财政

部关于开展政府采购意向公开工作的通知》(财库 E⒛⒛〕10

号)等有关规定,现将河口县红十字会1月 份采购意向公告如下

、一 、采购项目内容

本次采购商品:米 (10kg)111袋、棉被 (150冰⒛Ocm)111床、

糖果或糕点包111份。

二 、采购金额

预算资金不高于2.5万元。

三 、其他事宜

1.本次公开的采购意向是本单位根据工作需要向社会公开

采购,有意参与者请与河口县红十字会联系。

2.本采购意向网上公开时间:2V5年 12月 30日 至⒛冗年1月 6

日。

3.有意参与者请在规定时间内将本公司营业执照、商品报价

单、米、油检验报单等相关材料装订成册封面加盖公章,侧面加

盖骑缝章,用文件袋密封,文件袋上加盖骑缝章,封面注明“河

口县红十字会物资采购项目
”
字样上报河口县红十字会。

4.有意参与者,请准各样品等待通知参与现场评分。

四、报价文件递交时间及地占

时间:公示日起至⒛%年 1月 6日 18∶ 00前 (工作日工作时段 )

地点:城投大楼 (老电影院停车场 )群团联盟中心6楼610

(河 口县红十字会 )。 联系人:潘洪春,联系方式:08”-3422270。

路治巍
彐县红十字

!5年 12月 30
'∷ 凵'∷亠

1· `|r∶ ooo丿 /